СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2020                                                                                           № 11
Об утверждении графика приёма граждан
депутатами Совета народных депутатов

муниципального образования Небыловское

на   4  квартал   2020 года   и   на 2021  год
       В соответствии с Уставом муниципального образования Небыловское, Совет народных депутатов муниципального образования  Небыловское                        р е ш и л:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское на 4 квартал 2020 года и на  2021 год, согласно приложению (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
Небыловское
                   Н.М. Бессонова
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
от 21.10.2020 № 11
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата,

номер избирательного округа
	Место приёма
	Дни приема
	Время приёма

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дементьев Сергей Юрьевич,
депутат избирательного

округа № 1
	Администрация МО Небыловское (с.Шихобалово)
	первый вторник каждого месяца
	15.00-16.00

	2
	Дрогина Валентина Николаевна,
депутат избирательного

округа № 2
	Администрация МО Небыловское (с.Шихобалово)
	первая среда каждого месяца
	15.00-16.00

	3
	Крылова Галина Александровна,

депутат избирательного

округа № 3
	Администрация МО Небыловское (с.Небылое)
	первая среда каждого месяца
	15.00-16.00

	4
	Юдина Елена Станиславовна,

депутат избирательного

округа № 4
	Администрация МО Небыловское (с.Небылое)
	первый вторник каждого месяца
	15.00-16.00

	5
	Зайцева Нина Павловна,

депутат избирательного

округа № 5
	Администрация МО Небыловское (с.Небылое)
	первый понедельник каждого месяца
	15.00-16.00

	6
	Елькина Мария Владимировна,

депутат избирательного

округа № 6
	Филиал МБОУ «Небыловская средняя школа»
(с.Чеково)
	первый понедельник
каждого месяца
	15.00-16.00

	7
	Бессонова Надежда Михайловна,

депутат избирательного

округа № 7
	МБУК «Шихобаловский СДК»

(с.Андреевское)
	первый вторник каждого месяца
	15.00-16.00

	8
	Бурова Ирина Александровна,

депутат избирательного

округа № 8
	д.Звенцово

у дома № 68 (бывший магазин)
	первый вторник месяца

	15.00-16.00

	9
	Архипова Надежда Евгеньевна,

депутат избирательного

округа № 10
	Администрация МО Небыловское (с.Красное Заречье)

	первый вторник месяца
	15.00-16.00